Głogów, 21 stycznia 2020r.


Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu



        Poniżej udzielam odpowiedzi na pytania dotyczące ogłoszonego przez Zespół Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Głogowie postępowania, którego przedmiotem jest dostawa sprzętu komputerowego.


Pytanie 10
Czy Zamawiający dopuści dostawę główek fryzjerskich z różnymi kolorami włosów lub o kolorze
innym niż brąz?

Odpowiedź 10
Zamawiający przychyla się do prośby Wykonawcy i zgadza się na dostarczenie główek o innym kolorze niż brąz, jeśli włosy będą w naturalnych odcieniach i o długości takiej, jak wskazano w opisie przedmiotu zamówienia.

Pytanie 11
Czy Zamawiający dopuści dostarczenie maszynkę z nakładkami w ilości min. 8 szt. o innych rozmiarach niż w opisie pozwalające uzyskać cięcie od 1.5 do 25mm? Np.: 1.5, 3, 4.5, 6, 9, 12, 18, 25? Opis który Zamawiający zamieścił wskazuje na model konkretnego producenta. Dodatkowo czy Zamawiający dopuści długość cięcia od 0.9 do 25 mm (z nakładką)?

Odpowiedź 11
Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 

Pytanie 12
Zamawiający opisał w pozycji 12 "organizer na farby płyta laminowana". Opis wskazuje na jednego producenta, który swoje półki do salonów fryzjerskich określa jako organizer na farby. Czy Zamawiający dopuści dostawę szafki/półki wiszącej z min. czterema przegrodami, o wymiarach min. Wys. 42cm x Szer. 112,5cm x Gł. 16cm?

Odpowiedź 12
Zamawiający przychyla się do prośby Wykonawcy i dopuści dostawę sprzętu o zaproponowanych parametrach.
UWAGA:
Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część dokumentacji.

[bookmark: _GoBack]Dodatkowo w celu umożliwienia Wykonawcom dostosowania ofert do udzielonych odpowiedzi na pytania, Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 27.01.2020 do godz. 10 i opublikuje w tym celu:
- ogłoszenie o zmianie ogłoszenia o zamówieniu
- modyfikację specyfikacji istotnych warunków zamówienia


